
  Zarządzenie Nr 14/DN/2023 
Dyrektora Lubelskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Końskowoli  

z dnia 21 sierpnia 2023 r. 
w sprawie ustalenia wysokości stawek używania pojazdów do celów służbowych 

niebędących własnością pracodawcy 
 

 

Na podstawie § 7 ust. 2 pkt 3 Regulaminu Organizacyjnego Lubelskiego Ośrodka Doradztwa 
Rolniczego w Końskowoli z dnia 08 sierpnia 2019 r. w zw. z art. 34a ustawy z dnia 6.09.2001 r. 
o transporcie drogowym (t. j. Dz. U. z 2022 poz. 2201 z późn. zm.) i Rozporządzeniem Ministra 
Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r. w sprawie warunków ustalania oraz sposobu 
dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych samochodów osobowych, 
motocykli i motorowerów niebędących własnością pracodawcy (Dz. U. z 2002 r. Nr 27, poz. 271 
z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
1. Od dnia 01.09.2023 r. ustala się stawkę za 1 kilometr przebiegu pojazdu w wysokości: 

a) dla samochodów o pojemności skokowej silnika do 900 cm3 - 0,89 zł, 
b) dla samochodów o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm3 - 1,15 zł, 
c) dla motocykla - 0,69 zł,  
d) dla motoroweru - 0,42 zł.  

2. Stawki o których mowa w ust.1 będą stanowić  podstawę do rozliczania kosztów związanych 
z podróżami służbowymi pracowników LODR w Końskowoli oraz używania samochodu 
osobowego niebędącego własnością Pracodawcy do celów służbowych. 

 
 

§ 2 
Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam Zastępcy Dyrektora, Głównemu Księgowemu 
oraz Kierownikom komórek organizacyjnych.  

 
§ 3 

Traci moc Zarządzenie Nr 6/DN/2022 Dyrektora LODR w Końskowoli z dnia 09.06.2022 r.  
 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 września 2023 r.  
 
 
21.08.2023 r. 
 
Dyrektor 
mgr inż. Wiesław Orzędowski 
 
 


